平成 24年 9月 18日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区愛宕二丁目 5番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  東 原 正 明

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 部 長   伊 藤 真 也

TEL. 03-5402-8731

大口投資主の所有投資口の異動に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の大口投資主の所有投資口に異動がありま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動を確認した経緯

本投資法人の資産運用会社である平和不動産アセットマネジメント株式会社の親会社であり、かつ本

投資法人の大口投資主である平和不動産株式会社から、本投資法人の大口投資主である MSREF VI River

Five, Limited が所有する投資口の一部を平成 24年 9 月 13日付で取得した旨の報告を受けました。

２．当該投資主の名称等

(1)名称 平和不動産株式会社 MSREF VI River Five, Limited

(2)本店所在地 東京都中央区日本橋兜町 1番 10号

CARD Corporate Services Ltd., Second Floor,

Zephyr House, 122 Mary Street,

P.O. Box 709, Grand Cayman KY1-1107,

Cayman Islands

(3)代表者 代表取締役社長 吉野 貞雄 取締役 クレイグ・アンソニー・ピアス

(4)事業内容

1．賃貸事業

2．不動産開発事業

3．住宅開発事業

4．その他の事業

投資業

３．当該投資主の所有投資口数及び発行済投資口総数に対する割合         （小数点第 3位を四捨五入）

名称
異動前 異動後

増減
所有投資口数

発行済投資口総

数に対する割合
所有投資口数

発行済投資口総

数に対する割合

平和不動産株式会社 102,292口 14.70％ 135,845口 19.52％ ＋33,553口

MSREF VI River Five, Limited 82,161口 11.81％ 48,608口 6.98％ －33,553口

 （参考）平成 24年 9月 18日現在の発行済投資口総数：695,897口

以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.heiwa-re.co.jp/